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دیدگاه یادداشت
با استقبال از تقویت روابط 

دو جانبه صورت گرفت؛
واکنش کشورهای 

عربی به توافق میان 
ایران و عربستان

اعضای شورای مثلًا 
مردمی ششم، خدا از 

شما نمی گذرد...

کشورهای عربی با صدور بیانیه های جداگانه ای از توافق امضا 
شده میان عربستان و ایران مبنی بر از سرگیری روابط دوجانبه 
اســتقبال کردند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از العهد، 
»عبدالله بوحبیب« وزیر خارجه دولت پیشــبرد امور لبنان با 
انتشار یک پست توئیتری تاکید کرد: توافق امضا شده میان 
عربستان و ایران مبنی بر از سر گیری روابط دیپلماتیک میان 
آنها و بازگشایی سفارتخانه هایشان طی ۲ ماه، تأثیرات مثبتی 
بر کلیات روابط منطقه ای طی دوره آتی خواهد گذاشت. وی در 
ادامه افزود: لبنان طی مراحل مختلف تاریخی هزینه اختلافات 

علی شکوفه: به آخرین روزهای سال جاری نزدیک می 
شویم ولی هنوز خبری از انتخاب شهردار آینده مشهد به 
گوش نمی رســد، روزهای پایانی سال را در حالی سپری 
می کنیم که گویی اعضای شــورای ششــم به طور کلی 
منفعل شــده اند، طوری رفتار می کنند که انگار نه انگار 
جهانشهر مشهد بدون شــهردار و مثلا با یک سرپرست 
دارای اختیارات کامل اداره می شود، سوال اینجاست که 
چرا شهردار انتخاب نمی کنید؟ دقیقا دنبال چه هستید 
که پروسه انتخاب را اینقدر طولانی کرده اید؟ آیا منافعتان 

استاد دانشگاه فردوسی مشهد تشریح کرد:

تأثیر توافق ایران و عربستان بر حضور زائران در مشهد
۳

عضو هیات علمی گروه علوم سیاســی دانشــگاه 
فردوسی مشهد گفت: تا پیش از قطع رابطه ایران 
و عربستان، مردم این کشور بیشترین درصد زائرین 
خارجی حاضر در مشهد را تشکیل می دادند و بسیار 

هم در این شهر هزینه می کردند.
دکتــر احمد فاطمی نژاد در گفت وگو با ایســنا، با 
اشــاره به اینکه اعلام شده اســت تا دو ماه آینده 
ســفارتخانه ها و کنسولگری های ایران و عربستان 
در خاک یکدیگر بازگشــایی خواهد شــد، اظهار 
کرد: با توجه به اینکه تا پیش از قطع رابطه ایران و 
عربستان، مردم این کشور بیشترین درصد زائرین 
خارجی حاضر در مشــهد را تشــکیل می دادند و 
بسیار هم در این شــهر هزینه می کردند، پس از 
تعطیلی کنسولگری عربستان در مشهد، به اقتصاد 
این شــهر ضربه بســیاری خــورد. وی ادامه داد: 
هرچند اعلام شده است مراکز دیپلماتیک در طی 
دو ماه آینده بازگشایی خواهد شد، اما امور مرتبط 
بــه رفت وآمد زائر و برقراری پرواز بین دو کشــور 
مستلزم توافق های جزئی تر بین نهادهای مختلف 

ایران و عربستان است و اگر اراده محکمی برای آن 
وجود داشته باشد، از بعد از بازگشایی سفارتخانه ها 
و کنسولگری ها، حدود ۶ ماه طول خواهد کشید تا 
مجددا شاهد حضور مسافرین عربستانی در ایران و 
مشهد باشیم. این تحلیلگر مسائل بین الملل با اشاره 
به عادی ســازی روابط بین ایران و عربســتان، در 
پاسخ به اینکه چرا پس از پنج دور مذاکره در عراق، 
این دو کشــور در چین به توافق نهایی رسیدند، 
اظهار کرد: معمولا در اختلافات بین المللی، طرف 
سومی که می خواهد به عنوان میانجی ایفای نقش 
کند، باید یک سری ویژگی ها داشته باشد، از جمله 
اینکه در نگاه هر دو کشــور مورد اعتماد و دارای 
اعتبار باشد. چین نسبت به عراق از اعتبار بالاتری 
برخوردار است و با توجه به اینکه ایران و عربستان 
هر دو کشورهایی مهم در منطقه اند، کشوری مانند 
چین توانست تاثیرگذاری بیشتری داشته باشد. وی 
با بیان اینکه قطعا مذاکرات انجام شــده در عراق 
هم در رسیدن به توافق نهایی تاثیرگذار بوده است، 

افزود: اما...
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کاهش ۳۰ میلیون تومانی قیمت خودروها در ایستگاه آخر سال

رکود، بازار خودرو را ارزان کرد
ریزش قیمت خودروها در آخرین هفته 
سال آغاز شد، کاهشی که هر چند دیر 
اما به موقع می تواند مشتریان حقیقی 
را به خودرو برســاند. پارامترهای بازار 
نشــان می دهد قیمت خودرو به دلیل 
رکود بازار و سیرنزولی نرخ ارز با شیب 
آهسته به ســمت کاهش حرکت می 
کند. هرچند پیــش بینی برای قیمت 
خودرو در ســال آینده بســیار دشوار 
اســت، اما وضعیت هفته پایان ســال 
نویــد از بهبود شــرایط قیمت خودرو 
می دهد. ورود سرمایه های سرگردان 
از بازارهای موازی به بــازار خودرو در 
کنار سیاستگذاری اشتباه وزارت صمت 
خــودرو را از کالای مصرفی به کالای 
سرمایه ای تبدیل کرده است. اگر این 
سیاست ها در ســال آتی تداوم داشته 
باشد، شــاید صنعت خودرو با بحران 
جدی مواجه شــود. در ادامه به بررسی 
قیمت شــش خودرو پرفــروش بازار 

خواهیم پرداخت:
کاهش 50 میلیون تومانی تارا در بازار

تارا اتوماتیک به عنوان ســدان جدید 
گــروه صنعتی ایــران خــودرو در ماه 
جاری حاشــیه قیمتی فراوانی داشت، 
این خــودرو دهم ماه جــاری در بازار 
آزاد به قیمت یک میلیاردتومان رسید. 
اما امروز با گذشــت حدود ۱۰ روز این 
خودرو با افــت ۵۰ میلیون تومانی به 
قیمــت ۹۵۰ میلیون تومان رســیده 
اســت. این روند کاهش قیمت اگر در 
روزهای آتی نیز ادامه داشته باشد، تارا 
در سال جاری به ایستگاه ۸۰۰ میلیون 
تومانی خواهد رسید. هرچند که بازار به 
صورت هوشمندانه نسبت به افزایش بها 
غیرمنطقی واکنش و ایستادگی نشان 

می دهد.
دنا پلاس اتوماتیک چند؟ 

دنا پلاس اتوماتیک به عنوان ســدان 
پر فروش گروه صنعتــی ایران خودرو 
شناخته می شود، این خودرو در دهم 
ماه جاری به قیمت ۹۳۰ میلیون تومان 
رسید. اما امروز بها این خودرو به ۸۹۰ 
میلیون تومان رسیده است، کاهش ۴۰ 
میلیون تومانی قیمت نشــان می دهد 

که دنا در روزهای آینده به قیمت ۷۰۰ 
میلیون تومان خواهد رســید. افزایش 
قیمت غیرمنطقی این محصول در بازار 
متاثیر جو افزایش نرخ ارز نشــان می 
داد که بــازار با رفتار هیجانی به دنبال 
بیشــترین کسب ســود از محصولات 
داخلی است. در هفته پایانی سال جاری 
که آخرین معاملات خودرویی انجام می 
شود، قیمت محصولات روند نزولی را در 

پیش گرفته است.
شاهین 30 میلیون تومان ارزان شد

شاهین به عنوان جدیدترین محصول 
گروه خودروســازی سایپا شناخته می 
شــود، این خودرو با آپشن های جدید 
در قیاس با رقبا وضعیت بهتری در بازار 
خودرو دارد. شــاهین دهم ماه جاری 
در بــازار به قیمت ۶۸۰ میلیون تومان 
رسید، ولی امروز این خودرو با کاهش 
۳۰ میلیون تومانــی مجدد به قیمت 
۶۵۰ میلیون تومان بازگشــته اســت. 
این روند کاهش قیمت شاهین نشان از 
ارزان شدن این محصول حتی در سال 
آتی دارد. چرا که وضعیت عرضه و تقاضا 
برای شاهین در بازار به تعادل نزدیک 
شده اســت. بنابراین سال آتی شاهین 
با تشــکیل خانواده می تواند اقتصادی 
ترین خــودرو بازار در کلاس ســدان 

باشــد. هرچند که تحقــق این هدف 
منوط به عدم دخالت دولت در مدیریت 
خودروسازها و برنامه تولید بنگاه های 

اقتصادی است.
206 تیپ 2 چند؟ 

پژو ۲۰۶ تیپ ۲ به عنــوان پر فروش 
ترین هــاچ بک گروه صنعتــی ایران 
خودرو در بازار آزاد شــناخته می شود، 
این خــودرو به دلیل رفتــار هیجانی 
بازار در دهم ماه جاری به قیمت ۶۵۵ 
میلیون تومان رســید. ولی این خودرو 
امــروز با کاهش ۳۵ میلیــون تومانی 
قیمت به کانــال ۶۲۰ میلیون تومان 
بازگشته است، این مورد نشان می دهد 
که مشــتریان در بازار تمایلی به خرید 
۲۰۶ تیپ۲ با بهای ۶۵۵ میلیون تومان 
ندارند. از سوی به دلیل کاهش معاملات 
در هفته پایانی سال جاری قیمت این 
خودرو روند نزولی را بیشتر از گذشته 

دنبال کرده است.
تیبا در بازار چند؟ 

تیبا به عنوان ســدان پــر فروش گروه 
خودروسازی ســایپا در سال جاری با 
توقف تولید به دســتور ســازمان ملی 
استاندارد مواجه شد. این خودرو سدان 
در نسخه صفر کیلومتر دهم اسفندماه 
ســال جاری به قیمــت ۶۸۰ میلیون 

تومان رسید. ولی امروز با گذشت حدود 
۱۰ روز و رکود بازار ناشــی از کاهش 
معاملات به قیمت ۶۵۰ میلیون تومان 
رســیده است، افت ۳۰ میلیون تومانی 
این خودرو در مدت ۱۰ روز نشــان از 
کاهش قیمت این خــودرو در روزهای 
آتی دارد. اگر وزارت صمت با سیاست 
های اشتباه اخبار غیرحقیقی را به بازار 
خــودرو منتقل نکنــد، رفتار هیجانی 
مشــتریان در بازار آزاد کاهش خواهد 

یافت.
رانا پلاس پانوراما 20 میلیون تومان ارزان شد

رانا پلاس پانوراما یکی از ســدان های 
خــوش فروش گــروه صنعتــی ایران 
خودرو در بازار آزاد است، علیرغم اینکه 
رانا به عنوان جانشین به حق پژو۲۰۶ 
صندوقدار در بازار آزاد شناخته می شود، 
با قیمت معقولانه تر تاکنون نتوانسته 
ســهم بازار قابل توجهی را کسب کند. 
این خــودرو در دهم ماه جاری در بازار 
آزاد با قیمت ۶۶۰ میلیون تومان مورد 
معامله قرار گرفته بود، اما امروز قیمت 
این خودرو به کمتــر از ۶۴۰ میلیون 
تومان رسیده است. کاهش ۲۰ میلیون 
تومانی قیمت ایــن خودرو در بازار آزاد 
نشــان از فروکش کردن رفتار هیجانی 

بازار خودرو در روزهای آینده دارد.

یک عضو کمیسیون انرژی مجلس: افزایش قبوض برق و گاز خلاف قانون است
یک عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی گفت: با توجه به ماموریت رئیس 
مجلس به کمیسیون انرژی در خصوص 
افزایش قیمت قبوض گاز و برق در برخی 
مناطق، کمیسیون بررسی همه جانبه ای 
را خواهد داشت تا آنچه که به صلاح مردم 

است رقم بخورد. احمد مرادی در گفت وگو 
با ایسنا، درباره ماموریت رئیس مجلس به 
کمیســیون انرژی بــرای پیگیری علت 
افزایش چشمگیر قبوض برق و گاز خانگی 
در برخی از مناطق کشــور، با بیان اینکه 
خیلی خوشحال هستیم از اینکه شخص 

رئیس مجلس نسبت به این موضوع ورود 
پیدا کرد، اظهار داشــت: تعداد زیادی از 
مــردم به نمایندگان خــود در خصوص 
افزایش قبوض برق و گاز مراجعه داشتند 
و بــه وفور در حوزه انتخابیه بنده نیز این 

گلایه وجود دارد.

سخنگوی انجمن صنایع لبنی ؛
محصولات لبنی تا پایان ماه رمضان گران نمی شود

سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی 
گفــت: با وجود افزایش بهای تمام شــده به 
دلیل افزایــش هزینه های تولیــد تا پایان 
ماه مبــارک رمضان قیمت محصولات لبنی 

تغییری نخواهد داشت.
به گزارش خبرنگار مهر، کاهش قدرت خرید 
مردم سبب شــده تا تقاضا در بازار کالاهای 
اساســی پایین آمده و برخی اقلام از ســبد 
خانوار ایرانی حذف شود. رصد هفتگی مهر در 
بازار کالاهای اساسی حاکی از کمترین نوسان 
قیمتی در محصولات لبنــی دارد. در هفته 
این محصولات  جاری برخی فروشــندگان 

مدعی شده اند قیمت شیر در هفته های آینده افزایش 
یافته و به نســبت این افزایش، نرخ فراورده های لبنی 
نیز دستخوش تغییر خواهد شد. سیدمحمدرضا بنی 
طبا، سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی در این 
باره به مهر گفت: ۶۰ تا ۷۰ درصد مواد اولیه تشکیل 
دهنده فراورده های لبنی شیر بوده که بعد از حذف ارز 
۴۲۰۰ تومانی در اردیبهشــت امسال و تعیین قیمت 
محصولات تا امروز کمترین نوسان قیمتی را در این 

بازار شاهد بوده ایم.
وی افزود: با وجود افزایش بهای تمام شــده به دلیل 
افزایش نــرخ انرژی، هزینه حمــل و نقل و قطعات 
خودروها و ماشــین آلات صنعتی و همچنین تأثیر 
مستقیم افزایش نرخ ارز بر مواد پتروشیمی و هزینه 
بســته بندی و... تا پایان ماه مبــارک رمضان قیمت 

محصولات لبنی تغییری نخواهد داشت.
وی ادامه داد: در حال حاضر هر کیلو شــیر خام درب 
گاوداری ۱۲ هزار تومان بوده و نرخ محصولات لبنی بر 

این پایه تعیین قیمت می شوند.
سخنگوی انجمن صنایع فراورده های لبنی با 
اشاره به عرضه محصولات در برخی غرفه های 
سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران 
عنوان کرد: تولیدکنندگان محصولات لبنی با 
۱۸ غرفه در برخی میادیــن حضور دارند و 
محصولات با تخفیف ۵ تا ۲۰ درصدی عرضه 

خواهند شد.
وی تصریح کرد: شــیر پاستوریزه کیسه ای، 
 UF شیر پاســتوریزه بطری کم چرب، پنیر
و ماســت دبه ای کم چــرب ۲.۵ کیلویی ۴ 
محصول مشــمول قیمت گذاری تعزیراتی 
بوده و تخفیف ۵ درصدی دارند اما ســایر محصولات 
با تخفیف ۲۰ درصدی در اختیار مصرف کنندگان قرار 

خواهد گرفت.
بنی طبا در پایان اظهار کرد: در حال حاضر همچون 
سال های گذشته به دلیل رقابتی بودن صنعت لبنیات 
و حضور بخش خصوصی، کمبودی در بازار محصولات 
لبنی وجود نــدارد و محصولات مورد نیاز بازار تأمین 

است.

جزئیات بزرگترین طرح فروش یکپارچه 
خودروهای داخلی بر مبنای تعیین نوبت

گام اول بزرگترین طرح فروش یکپارچه خودروهای داخلی بر مبنای 
فرآیند نوبت دهی از امروز )شــنبه ۲۰ اسفند ماه( آغاز شد؛ وزارت 
صنعــت، معدن و تجارت در اطلاعیه ای جزئیات این طرح را اعلام 

کرد.
 بزرگترین طرح فروش یکپارچه خودروهای داخلی بر مبنای تعیین 
نوبت، )خارج از فرآیند قرعه کشــی به جهت تعیین برنده و حذف 
برخی دیگر( از امروز )شنبه ۲۰ اسفند ماه( آغاز می شود که مرحله 
اول اجرای این طرح است که بر اساس آن متقاضیان خرید خودروی 
داخلی از امروز تا روز سه شنبه )۲۳ اسفند ماه( می توانند با تعریف 
حساب شخصی وکالتی به نام سازمان حمایت از تولیدکنندگان و 
مصرف کنندگان و واریز و مسدود مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان در آن 

حساب، گام اول شرکت در این طرح را بردارند.
پس از بررسی حساب های وکالتی متقاضیان، مرحله دوم از تاریخ 
۲۶ تا ۲۸ اســفند ماه اجرا می شــود که در این مرحله متقاضیان 
می توانند با مراجعه به ســامانه www.esalecar.ir نســبت به 
ثبت نام خــودروی مورد نظر اقدام کننــد؛ بلافاصله پس از پایان 
ثبت نام، علاوه بر اینکه اولویت بندی متقاضیان انجام می شــود، با 
توجه به برنامه تولید، نسبت به زمانبندی خودروی درخواستی به 
متقاضی اقدام می شود. این مرحله حداکثر تا پایان فروردین طول 
خواهد کشــید و طی این مدت مبلغ مسدود شده باید در حساب 

وکالتی خریدار باقی بماند.
گفتی است که لیست نوبت متقاضیان تایید شده در مرحله اول، در 

فروردین ماه ۱۴۰۲ اطلاع رسانی و مشخص خواهد شد.
جزئیات طرح یکپارچه فروش خودروهای داخلی

در پــی آغاز  مرحله اول این طرح، وزارت صنعت، معدن و تجارت 
اطلاعیه ای از تشریح فرآیند طرح یکپارچه عرضه برمبنای فرآیند 

نوبت دهی ارائه کرده است:
این طرح شامل سه مرحله است که مرحله اول آن که از امروز آغاز 
شده است، پیش ثبت نام متقاضیان برای لیست نوبت دهی است، 
مرحله دوم نوبت دهی و اعلام زمانبندی به ازای هر محصول مشخص 
و مرحله ســوم قطعی کردن ثبت نام متقاضیان بر اساس فراخوان 

خودروساز تعریف شده است.
- مرحله اول: پیش ثبت نام متقاضیان برای لیست نوبت دهی:

در این مرحله متقاضیان واجد شرایط طرف تقاضا مندرج در همین 
اطلاعیه، که وجه اعتبار لازم را در حســاب وکالتی خود مســدود 
کرده اند، امکان ثبت نام اولیه برای قرارگرفتن در لیست نوبت دهی یا 
حق تقدم خرید خودروهای داخلی بر مبنای لیست انتظار را خواهند 
داشت؛ بنابراین پیش نیاز ثبت نام متقاضیان برای لیست نوبت دهی، 
وکالتی کردن حساب شــخصی متقاضی به نفع سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و مسدود کردن وجه اعتبار است.

* زمان پیش بینی شده برای وکالتی کردن حساب شخصی به نفع 
سازمان حمایت، برای این طرح و مسدود کردن وجه اعتبار لازم در 
حســاب مذکور از امروز )شنبه( ۲۰ اسفند تا پایان وقت اداری روز 
سه شنبه ۲۳ اسفند است. در این بین تا زمان ثبت نام اولیه، لیست 
افراد مجاز برای پیش ثبت نام در سامانه بر مبنای اطلاعات واصله از 

بانک ها تهیه می شود.
صرفاً متقاضیان واجد شــرایط که نسبت به تکمیل موجودی در 
حساب وکالتی خوداقدام کرده اند، می توانند از روز جمعه ۲۶ اسفند  
تا روز یکشنبه ۲۸ اسفند  نسبت به ثبت نام اولیه به منظور قرارگیری 

در لیست نوبت دهی خودروهای داخلی اقدام کنند
* صرفاً متقاضیان واجد شرایط که نسبت به تکمیل موجودی در 
حساب وکالتی خوداقدام کرده اند، می توانند از روز جمعه ۲۶ اسفند 
تا روز یکشنبه  ۲۸ اسفند نسبت به ثبت نام اولیه به منظور قرارگیری 

در لیست نوبت دهی خودروهای داخلی اقدام کنند.
تبصره۱: موجودی لازم برای انجام ثبت نام در لیست نوبت دهی کلیه 
خودروهای داخلی »۱۰۰ میلیون تومان« اســت و این وجه اعتبار 
صرفاً لازم است تا زمان اعلام نتایج نوبت دهی در حساب شخصی 

وکالتی مشتریان وجود داشته باشد.
لازم به ذکر اســت که وجود وجه اعتبار مذکور در حساب وکالتی 
صرفاً به منظور شناسایی مشتریان واقعی درنظر گرفته شده است و 
برای کلیه متقاضیان طرح عادی و طرح حمایت از خانواده وجوانی 
جمعیت الزامی خواهد بود. )برخلاف طرح های فروش خودروسازان 

که این پیش شرط تنها برای متقاضیان عادی اجرا می شد(
تبصره۲: ضروری است وجه اعتبار مذکور در حساب وکالتی شخص 
متقاضی، از زمان ثبت نام اولیه تا اعلام اولویت های تخصیص )حداکثر 
تا پایان فروردین ماه( مســدود شــود و قابل برداشت نخواهد بود. 
انصراف از حساب وکالتی یا برداشت وجه توسط متقاضی در طی 
این مدت، به منزله انصراف از طرح تلقی می شود و از لیست انتظار 

حذف خواهند شد.

ثبت نام افراد در لیست نوبت دهی وارداتی، از طرح یکپارچه حذف 
می شود

خبر  روز

صاد
اقت
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استاد دانشگاه فردوسی مشهد تشریح کرد:

تأثیر توافق ایران و عربستان بر حضور زائران در مشهد
عضو هیات علمی گروه علوم سیاســی 
دانشگاه فردوسی مشهد گفت: تا پیش 
از قطع رابطه ایران و عربستان، مردم این 
کشور بیشترین درصد زائرین خارجی 
حاضر در مشهد را تشکیل می دادند و 
بسیار هم در این شهر هزینه می کردند.

دکتر احمد فاطمی نــژاد در گفت وگو 
با ایسنا، با اشــاره به اینکه اعلام شده 
اســت تا دو ماه آینده سفارتخانه ها و 
کنســولگری های ایران و عربستان در 
خاک یکدیگر بازگشــایی خواهد شد، 
اظهار کرد: با توجه به اینکه تا پیش از 
قطع رابطه ایران و عربستان، مردم این 
کشور بیشترین درصد زائرین خارجی 
حاضر در مشهد را تشکیل می دادند و 
بسیار هم در این شهر هزینه می کردند، 
پس از تعطیلی کنســولگری عربستان 
در مشــهد، به اقتصاد این شهر ضربه 

بسیاری خورد.
وی ادامه داد: هرچند اعلام شده است 
مراکز دیپلماتیک در طی دو ماه آینده 
بازگشــایی خواهد شد، اما امور مرتبط 
به رفت وآمد زائــر و برقراری پرواز بین 
دو کشور مســتلزم توافق های جزئی تر 
بین نهادهای مختلف ایران و عربستان 
اســت و اگر اراده محکمــی برای آن 
وجود داشته باشد، از بعد از بازگشایی 
سفارتخانه ها و کنسولگری ها، حدود ۶ 
ماه طول خواهد کشید تا مجددا شاهد 
حضور مسافرین عربستانی در ایران و 

مشهد باشیم.
این تحلیلگر مسائل بین الملل با اشاره 
بــه عادی ســازی روابط بیــن ایران و 
عربستان، در پاسخ به اینکه چرا پس از 
پنج دور مذاکره در عراق، این دو کشور 
در چین به توافق نهایی رسیدند، اظهار 
کرد: معمــولا در اختلافات بین المللی، 
طرف ســومی که می خواهد به عنوان 
میانجــی ایفای نقش کنــد، باید یک 
ســری ویژگی ها داشته باشد، از جمله 
اینکه در نگاه هر دو کشور مورد اعتماد 
و دارای اعتبار باشــد. چین نسبت به 
عراق از اعتبار بالاتری برخوردار اســت 
و بــا توجه به اینکه ایران و عربســتان 
هر دو کشــورهایی مهم در منطقه اند، 
کشوری مانند چین توانست تاثیرگذاری 

بیشتری داشته باشد.
وی با بیان اینکه قطعا مذاکرات انجام 
شده در عراق هم در رسیدن به توافق 
نهایی تاثیرگــذار بوده اســت، افزود: 
امــا انجام مذاکرات در ســطح بالاتر و 
شکل گیری توافق نهایی مستلزم حضور 
کشوری بوده که ضمن داشتن قدرت 
بیشتر، از ســمت ایران و عربستان به 
عنوان یک کشور معتبر و بی طرف مورد 
قبول باشــد. هرچند عراق یک کشور 

عربی و تا حدی مورد اعتماد عربستان 
است، اما با ایران روابط نزدیک تری دارد، 
لذا در نهایت این چین بود که توانست 
گام پایانــی را برای حل اختلافات بین 

ایران و عربستان بردارد.
این تحلیلگر مســائل بین الملل تاکید 
کــرد: در این بین نبایــد از تلاش های 
چیــن برای ایفــای نقش بــه عنوان 
یک بازیگر نظم ســاز در خلیج فارس 
غافل شــد. اینکه چین به عنوان یک 
بازیگر خــارج از محدوده خلیج فارس 
توانســت برای حل اختلافــات میان 
ایران و عربســتان میانجی گری کند، 
نشــان می دهد در مقایسه با آمریکا از 
نفوذ بالاتری برخوردار اســت  و این در 
سطح بین الملل اتفاق مهمی محسوب 

می شود.
عضو هیات علمی گروه علوم سیاســی 
دانشگاه فردوسی مشهد با بیان اینکه 
نخســتین پیامد از ســرگیری روابط 
بین ایران و عربســتان، برقراری تماس 
بین ایــن دو قدرت اصلــی خاورمیانه 
اســت، اضافه کرد: این تماس ها برای 
نظم منطقه ای و کاهش تنش ها بسیار 
مفید خواهد بود. همچنین از سرگیری 
روابط بین ایران و عربستان باعث ایجاد 
صلح و ثبات در کشورهایی نظیر یمن، 
سوریه و عراق خواهد شد، زیرا بخشی از 
ناآرامی ها در این کشورها، به تنش های 
بین گروه های نیابتی ایرانی و عربستانی 

برمی گردد.
فاطمی نژاد ادامه داد: همچنین با توجه 
به نقــش محوری عربســتان در بین 
کشورهای عربی، حل و فصل تنش های 
ایران با این کشور راه ارتباطی جمهوری 
اسلامی با سایر کشورهای عربی مانند 
بحرین و امارات که بیشتر تحت تاثیر 

عربستان هستند را هم باز خواهد کرد.
عادی سازی روابط با عربستان؛ مهمترین 
تحول سیاست خارجی کشور در چند 

سال اخیر
وی با اشــاره بــه اینکه پیــش از این 
هم در قالب سیاســت های همسایگی 
دولت سیزدهم شاهد گسترش روابط 
بــا کشــورهایی نظیر تاجیکســتان، 
ترکمنستان و امارات بودیم، عنوان کرد: 
اما حل اختلافات بین ایران و عربستان 
را می تــوان جدی ترین تحول رخ داده 
در سیاست خارجی ایران در طی چند 
ســال اخیر دانست  که مســیر اجرای 
سیاست های همسایگی دولت سیزدهم 

را هموارتر می کند.
این تحلیلگر مســائل بین الملل با بیان 
اینکه همچنین عادی سازی روابط میان 
ایران و عربســتان باعث انســداد نفوذ 
فزاینده اسرائیل در منطقه خواهد شد، 
گفت: با توجه به  اینکه رژیم صهیونیستی 
دائما ایران را به عنوان دشــمن جهان 
عرب ترسیم می کند، کشورهای عربی 
به دنبال گســترش روابط با این رژیم 
و حتی بعضا عادی ســازی روابط با آن 
بودند و اکنون از سرگیری روابط ایران 
و عربســتان در این رونــد خلل ایجاد 

می کند.
فاطمی نژاد با اشــاره به اینکه برخی از 
مقامات اسرائیلی توافق شکل گرفته بین 
ایران و عربســتان را در نتیجه ناتوانی 
نتانیاهــو می دانند، افــزود: با توجه به  
اعتراضات و تحولاتی که این روزها در 
اسرائیل جریان دارد، این  اظهار نظرات 
بیشتر ناشــی از رقابت های داخلی در 
رژیم صهیونیستی است، وگرنه ایران و 
عربستان متحد طبیعی اند و آن روند 
نزدیکی عربستان به اسرائیل یک روند 

استثنائی و غیرطبیعی بود و نمی توان 
این بازگشت به مسیر طبیعی را ناشی 
از سیاست های نتانیاهو دانست . به طور 
کلی به نظر می رســد در رویکردهای 
عربستان نسبت به اسرائیل نوعی تجدید 
نظــر صورت گرفته، کمــا اینکه اخیرا 
شاهد هستیم تماس های بین سعودی 
و رژیم صهیونیستی محدود شده است.

وی در پاسخ به اینکه از یک طرف پس 
از سفر گروســی به ایران زمزمه هایی 
در مورد از ســرگیری مذاکرات با غرب 
شــنیده می شود و از طرف دیگر توافق 
ایران و عربســتان برای حل اختلافات 
انجام شد، آیا این ها می تواند نویدبخش 
گشــایش های اساســی در سیاســت  
خارجی کشــور در ســال آینده باشد، 
گفت: البته این دو قضیه جدا هستند 
و نمی تــوان آن ها را بهم گــره زد، در 
گذشته نیز دیدیم هنگامی روابط ما با 
عربستان قطع شد که برجام به تازگی 
منعقد شــده و روابط ما با غرب رو به 
بهبود بود و بالعکس در زمان هایی که 
روابطمان با غرب سرد بود، خبرهایی از 
ایجاد گشــایش در مذاکرات بین ایران 
و عربســتان شنیده می شــد؛ بنابراین 
نمی توان این دو موضوع را بهم مرتبط 

دانست .
این تحلیلگر مسائل بین الملل افزود: اما 
بــا این حال این دو اتفاقی که اخیرا در 
عرصه سیاست خارجی کشور ما رخ داده 
است، می تواند نشان دهنده این باشد که 
دولت ایران با تجربیاتی که در طی ۱۸ 
ماه اخیر به دست آورده، به این نتیجه 
رسیده اســت که با تنش زدایی و طی 
مسیرهای دیپلماتیک، بهتر می تواند به 
اهداف مورد نظرش در سیاست خارجی 

دست پیدا کند.

معاون وزیر آموزش وپرورش: مدارس تا ۲۸ اسفندماه باز است
معــاون آموزش متوســطه وزارت آموزش 
و پرورش با اعــلام اینکه فعالیت و جریان 
آموزشــی و تربیتی مدارس تا آخرین روز 
اســفندماه ســال ۱۴۰۱ ادامه دارد، از باز 
بــودن مدارس خبر داد. بــه گزارش مرکز 
اطلاع رســانی و روابــط عمومــی وزارت 

کاظمی  محمدمهدی  آموزش وپــرورش، 
گفت: مدارس مطابق روال هرساله تا آخرین 
روز کاری سال ۱۴۰۱ باز است و کادر اداری 
و آموزشی با حضور در مدرسه به فعالیت های 
آموزشی و تربیتی خود می پردازند. امسال 
هم آخرین روز کاری ســال ۲۸ اسفندماه 

است. وی ادامه داد: از خانواده های محترم 
می خواهیم، با توجه به محدودیت زمانی تا 
پایان سال تحصیلی، حضور دانش آموزان در 
مدارس را پیگیری نمایند تا بعد از تعطیلات 
نوروز شــاهد عقب افتادگی های درسی و 

آموزشی دانش آموزان نباشیم.

توصیه های مهم برای پیشگیری از چهارشنبه سوزی
مدیرکل آموزش های همگانی جمعیت 
هلال احمر با تبریک فرارسیدن عید نوروز 
و شب چهارشنبه سوری با طرح نکات 
ایمنی گفت: برای پیشــگیری از حادثه 
باید از اکنون نکات ایمنی را رعایت کرد 
تا مراسم چهارشنبه سوری بدون حادثه 
برگزار و تبدیل به چهارشنبه سوزی نشود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت 
هلال احمر؛ نواب شمس پور قبل از طرح 
نکات ایمنی برای برگزاری چهارشــنبه 

ســوری بدون حادثه گفت: در ســامانه 
آنلاین آموزش هــای همگانی جمعیت 
هلال احمر)خادم(، دوره آموزشی آنلاین 
»ایمنی در مراسم چهارشنبه سوری« در 
همه ساعات شبانه روز در دسترس است 
و شــرکت کنندگان می توانند از همان 

سامانه گواهینامه معتبر دریافت کنند.
مدیرکل آموزش های همگانی جمعیت 
هلال احمر گفت: در این روزها که چند 
روزی تا چهارشنبه ســوری باقی مانده 

باید مواد سریع الاشتعال را از پشت بام و 
یــا زیرزمین خارج کرد و در صورتی که 
وسایل آتش بازی تهیه کردید؛ آن ها را در 
جعبه قرار داده و به جای خنک و دور از 

تابش مستقیم آفتاب ببرید.
شــب  در  گفــت:  شــمس پور 
چهارشنبه سوری از روشن کردن آتش در 
کنار سیم های برق، خودروها، محیط های 
مســقف، پارکینگ ها و معابر کم عرض 
خودداری کرده و بهتر است آتش را در 

سطوح هموار خاکی یا بتنی روشن کنید. 
اگر قصد روشن کردن آتش در کوچه را 
دارید برای خراب نشدن آسفالت قبل از 
افروختن آتش، مقداری خاک بریزید تا 

خاک بین آتش و آسفالت قرار بگیرد.

اعضای شورای مثلا مردمی ششم، خدا 
از شما نمی گذرد...

علی شکوفه: به آخرین روزهای سال جاری نزدیک می شویم 
ولی هنوز خبری از انتخاب شــهردار آینده مشهد به گوش نمی 
رســد، روزهای پایانی سال را در حالی سپری می کنیم که گویی 
اعضای شورای ششم به طور کلی منفعل شده اند، طوری رفتار می 
کنند که انگار نه انگار جهانشهر مشهد بدون شهردار و مثلا با یک 
سرپرست دارای اختیارات کامل اداره می شود، سوال اینجاست که 
چرا شهردار انتخاب نمی کنید؟ دقیقا دنبال چه هستید که پروسه 
انتخاب را اینقدر طولانی کرده اید؟ آیا منافعتان آنطور که مایلید 
تامین نمی شود؟ آیا هر کدامتان دنبال فردی هستید که بیشترین 

امتیازها را به شما بدهد؟
اگر واقعا ســودای خدمت دارید و برای مردم و شهر امام رضا)ع( 
تلاش می کنید پس چرا اینقدر پروسه انتخاب شهردار را طولانی 
می کنید، اینطوری که از شــواهد موجود پیدا است گویا تعیین 
شهردار به سال آینده موکول شده و اعضای شورا قرار است با خیال 
راحت به تعطیلات بروند و در کیش، تاجیکستان، ترکمنستان و 
دیگر مکان ها به دنبال گذراندن ایام تعطیل خود هســتند، اگر 
هم انتقادی مطرح بشود، بیانیه می دهید که اعضای شورا از حق 

قانونی خود استفاده کرده اند.
شهر را به امان خدا رها کرده اید، هر کسی از سر دلسوزی حرفی 

می زند و نگران آینده شــهر در این دوره کذایی است آماج انواع 
اتهام ها قرار می گیرد. چه خبرتان است، تصور کردید که هستید، 
واقعا فکر می کنید دارید به مردم مشهد خدمت می کنید، اصلا از 
کدام خدمت حرف می زنید، چه فعالیت پرثمری انجام داده اید که 

بابتش مردم از شما سپاسگذار باشند.
آنچه تا کنون مردم دیده اند و اهالی واقعی رســانه آن را باز نشر 
داده اند اکثراٌ فقط حواشــی شماها بوده است، از چهار سال دوره 
مثلا خدمت کردن شما اکنون تقریبا دو سال آن گذشته، در این 
مدت فقط درگیر حاشیه هایی بوده اید که خودتان برای خودتان 
ایجاد کرده اید. یا به دنبال ســاختن آینده سیاسی خود بوده اید 
و یــا به دنبال گنجاندن مدیر دلخواهتان در یکی از پســت های 
مدیریتی شهرداری بوده اید، به عنوان یک شهروند نگران شهر و 
یک خبرنگار درگیر در مسائل شهردی خدمتتان عرض می کنم 
که واقعا باید برخی از شــماها به خاطر رفتارها و منفعل بودنتان 
خجالت بکشــید، چطور می خواهید در محضر خدا وند متعال و 

امام رضا)ع( پاسخگو باشید.
شهر با نبود یک شهردار مناسب رو به افول می رود، همه چی در 
این شهر خوابیده است، گویی غبار مردگان را بر چهره شهر پاشیده 
اند، تصور نکنید فعالیت هایی که اکنون برای بهار در حال انجام 
است جزء روزمه شما محسوب می شود، بودن و یا نبودن شما در 
انجام امور عادی شهر خللی ایجاد نمی کند، شما چه باشید و چه 

نباشید فعالیت هایی که ریل گذاری شده به سرانجام می رسد.
قرار بود شما بیایید و شهر را از آن چیزی که بود متحول تر کنید، 
قرار بود آنچنان فعالیت های فرهنگی و عمرانی رقم بزنید که مردم 
لذت مضاعف ببرند، قرار بود آنقدر برای حاشیه شهر کار کنید که 
تعادل در متن و حاشــیه برقرار شود. پس چه شد آن همه وعده 
هایــی که دادین، آیا همه آنها مفت و پوشــالی بود؟ آیا فقط می 
خواستید با عضویت در شورا برای آینده خود روزمه سازی کنید؟ 
نمی دانم چقدر به حق الناس اعتقاد دارید ولی بدانید به خاطر انواع 
اهمال کاریها که در حق مردم نجیب این شهر انجام می دهید باید 
پاسخگو باشید و قطعا می دانید که خداوند به خاطر حق الناس 
از شما نمی گذرد، بروید و به خاطر این جفاهایی که در حق شهر 
امــام رضا)ع( و مردمش می کنید از درگاه باریتعالی طلب عفو و 

بخشش نمایید.
هر چند تعداد اندکی هم در شــورا حضور دارند که واژه خدمت 
را معنی کرده اند اما چون همه شــما یدَ واحده هستید لذا ترَ و 
خشک با هم می سوزد و اگر همان تعداد بسیار اندک هم فعالیت 
های مثمری انجام می دهند اما در سایه بی کفایتی و فعالیت های 

انفرادی تعدادی دیگر، خدمات آنها هم دیده نمی شود.
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با استقبال از تقویت روابط دو جانبه صورت گرفت؛
واکنش کشورهای عربی به توافق میان 

ایران و عربستان
کشورهای عربی با صدور بیانیه های جداگانه ای از توافق امضا شده میان 

عربستان و ایران مبنی بر از سرگیری روابط دوجانبه استقبال کردند.
به گزارش خبرگــزاری مهر به نقل از العهد، »عبدالله بوحبیب« وزیر 
خارجه دولت پیشــبرد امور لبنان با انتشار یک پست توئیتری تاکید 
کرد: توافق امضا شده میان عربستان و ایران مبنی بر از سر گیری روابط 
دیپلماتیک میان آنها و بازگشایی سفارتخانه هایشان طی ۲ ماه، تأثیرات 

مثبتی بر کلیات روابط منطقه ای طی دوره آتی خواهد گذاشت.
وی در ادامه افزود: لبنان طی مراحل مختلف تاریخی هزینه اختلافات 
منطقه ای را متحمل شــده اســت و امیدواریم که این اقدام یک گام 
مثبت در تقویت بنیان های امنیت و ثبات منطقه و هم چنین گسترش 

همکاری های مثبت محسوب شود.
بوحبیب اضافه کرد: ما خواهان آن هســتیم کــه از این فرصت برای 
ورود به گفتگوهای میان کشورهای عربی و ایران بر اساس احترام به 
حاکمیت کشــورها و عدم مداخله در امور داخلی آنها با هدف ایجاد 

بهترین روابط استفاده شود.
در همین راســتا »محمد بن عبدالرحمن« وزیــر خارجه قطر طی 
گفتگوی تلفنی با »فیصل بن فرحان« و »حسین امیر عبداللهیان« 

همتایان سعودی و ایرانی خود در خصوص توافق مذکور رایزنی کرد.
وی در این تماس های تلفنی تاکید کرد که قطر از توافق میان عربستان 
و ایران در خصوص ازســرگیری روابط دو جانبه میان آنها اســتقبال 

می کند.
وزیر خارجه قطر ادامه داد: امیدواریم این توافق به مثابه گامی در مسیر 
تقویت امنیت و ثبات منطقه و پاسخی به خواسته های دو ملت به شمار 

رود کــه در نهایت منافع آن 
تمام ملت های  شامل حامل 

منطقه می شود.
وزارت خارجه کویت نیز روز 
جمعه با صــدور بیانیه ای با 
اســتقبال از توافق مذکور از 
کشــور  مقامات  تلاش های 
این  میزبانــی  بــرای  چین 

مذاکرات و هم چنین تلاش های عراق و عمان برای میزبانی از مذاکرات 
گذشته طی سالهای ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ قدردانی کرد.

در این بیانیه آمده است: کشور کویت از توافق میان عربستان و ایران 
حمایت می کند و امیدوار است که این توافق در نهایت به تقویت امنیت 

و ثبات منطقه ای و گسترش روابط دوستانه میان دو کشور بیانجامد.
در همیــن خصوص وزارت خارجه بحرین بــا صدور بیانیه ای ضمن 
استقبال از توافق میان تهران و ریاض ابراز امیدواری کرد که این توافق 
یک گام مثبت در مسیر حل اختلافات و پایان دادن به درگیری های 

منطقه ای بر اساس گفتگو و راه کارهای دیپلماتیک به شمار رود.
همچنیــن وزارت خارجه مصر با صدور بیانیه ای تاکید کرد که قاهره 
با توجه بالایی توافق اعلام شده میان تهران و ریاض را دنبال می کند 
و امیدوار است که امضای این توافقنامه به کاهش تنش ها در منطقه 
و محافظت از امنیت ملی کشــورهای عربی و توسعه و ثبات در آنها 

بیانجامد.
از ســوی دیگر، »خلیل الحیه« عضو دفتر سیاسی جنبش حماس از 
تقویت روابط میان عربستان و ایران بر اساس توافقنامه امضا شده اخیر 

میان دو کشور، استقبال کرد.
وی در ادامــه افزود: از ســرگیری روابط میان عربســتان و ایران یک 
گام مهم در مســیر اتحاد امت اسلامی و تقویت امنیت و تفاهم میان 

کشورهای عربی و اسلامی به شمار می رود.
الحیه بیان کرد: این گام مهم، به نفع مســأله فلسطین و حمایت از 

مقاومت ملت ما در برابر دشمن صهیونیستی به شمار می رود.
از سوی دیگر »انور بن محمد قرقاش« مشاور سیاسی رئیس جمهور 
امارات با استقبال از توافق مذکور تاکید کرد که امارات به اهمیت گفتگو 

میان کشورهای منطقه ایمان دارد.
وی ادامه داد: ما از توافق میان عربســتان و ایران مبنی بر از سرگیری 
روابط دوجانبه استقبال می کنیم. گفتگوها میان کشورهای منطقه باید 
به سمت تقویت مبانی همزیستی مسالمت آمیز با هدف ساختن آینده 

ای باثبات تر حرکت کند.
همچنین »محمد عبدالسلام« سخنگوی رسمی جنبش انصارالله یمن 
اعلام کرد که بازگشت روابط میان کشورهای منطقه به مسیر عادی و 
طبیعی خود باعث می شود امنیت امت اسلامی که به دلیل مداخلات 
خارجی به ویژه مداخلات آمریکا و رژیم صهیونیستی، از دست رفته 

است بازگردد.
عبدالسلام اضافه کرد: منطقه ما به روابط عادی میان کشورها نیاز دارد تا 
اوضاع به حالت طبیعی خود بازگردد. کشورهای بیگانه بر روی اختلافات 

منطقه ای سرمایه گذاری می کنند.

عضو شورای بازنگری قانون اساسی:

قانون اساسی به تغییر احتیاج دارد
پایگاه خبری جماران: رئیس اسبق دانشگاه 
تربیت مدرس گفت: مسئولان باید به نسل 
جوان اطمینان بدهند که آنها را دوســت 
دارند و می دانند که انتقادشــان از ســر 
دوستی و خیرخواهی است و کینه  ای در 
کار نیست. مسئولان اگر بخواهند مشکلات 
را حل کنند باید آن چیزی که ذهن مردم 
را به هــم می ریزد، یعنــی تبعیض های 

اجتماعی را حل کنند.
در برنامه دیگری از مجموعه حضور، »دکتر 
نجفقلی حبیبی« به میزبانی »محمدحسین 
رنجبران« در حســینیه جماران، از مشی 
و دیدگاه امــام روح الله در زمینه ضرورت 
پیشرفت علمی، وحدت حوزه و دانشگاه، 
نگاه دانشــگاه به حوزه و نــگاه حوزه به 
دانشگاه و همچنین نگاهی که اکنون در 
بین دانشجویان در خصوص مسائل کشور 
وجود دارد، ســخن گفــت. وی که در هر 
دو عرصه دانشگاه و حوزه فعالیت داشته، 
ریاست دانشــگاه الزهرا، ریاست دانشگاه 
علامه طباطبایی و ریاست دانشگاه تربیت 
مدرس را در کارنامه فعالیت های علمی خود 
دارد؛ همچنین نخستین رئیس دانشگاه 
علوم قضایی، نمایندگی مجلس شــورای 
اسلامی، عضویت در شورای بازنگری قانون 
اساسی از دیگر فعالیت های دکتر حبیبی 
بوده است. وی اکنون و در سن ۸۱ سالگی، 
عضو هیئت امنای کتابخانه ملی ایران بوده 
و همچنان در کرســی علم و فرهنگ در 

حال خدمت است.
می خواستند دانشگاه تربیت مدرس را منحل کنند

 حبیبی در خصوص مشی ۴۴ ساله انقلاب 
اســلامی در زمینه تربیت دانشجو اظهار 
داشت: در مجموع موفق عمل کردیم. در 
همین دانشگاه تربیت مدرس، مخالف هایی 
برای شکل گیری و فعالیتش وجود داشت 
و حتی وزیر علوم وقت، آقای محمدعلی 
نجفی یک روزی به من گفتند که ریاست 
دانشگاه را برعهده بگیر ولی احتمالاً به این 
نتیجه می رسید که باید منحل شود. ولی 
من مخالفت کردم و با کمک اســاتید و 
دانشجویان آن را حفظ کردیم و رشد دادیم. 
وی افزود: بعد از اینکه فعالیت دانشگاه جا 
افتاد، اساتید درجه یک کشور از همه جا به 
این دانشگاه می آمدند و تدریس می کردند. 
به تدریج که جلوتر آمدیم، وضع مان خیلی 
بهتر شــد و به ســرعت توانستیم استاد 
تربیت کرده و وارد دانشــگاه ها بکنیم. . با 
حضور آن جوانانی که دانشگاه ها می رفتند، 
دانشــگاه های دیگری تأســیس شــد و 
دانشگاه های دیگر توسعه پیدا کرد. حبیبی 
گفــت: بعضی از خارجی هایــی که برای 
بازدید به تربیت مدرس می آمدند، تعجب 
می کردند که چطور می شود ۹۰ رشته در 
یک دانشگاه جدیدالتأسیس، تدریس شود!
احساس ما این بود که راه رشد انقلاب، رشد 

علم است
 رئیس اســبق دانشــگاه تربیت مدرس 
خاطرنشان کرد: احساس  ما این بود که باید 
رشد کنیم و انقلاب باید جلو برود و راه آن 
علم است. دانشگاه اولین سنگر این موضوع 
بودند و دانشــجوها بــه همه جا هم خط 
می دادند و به وزارتخانه ها و ســازمان های 
مختلف کمــک می کردند؛ بــا یک فکر 
خیلی قوی با هم منسجم شده بودند و این 

حرکت، کشور را به سرعت پیش برد.
وی با بیان اینکه در مقابل تفکرات منفی و 
اعتماد به نفس های پایین ایستادیم، اذعان 
کرد: وقتی می خواستیم دکترای ریاضی در 

دانشگاه راه بیندازیم، استادهای برجسته 
ریاضی کشور با من ملاقات کردند و گفتند 
ما فوق لیسانس را به زحمت اداره می کنیم، 
چطور می خواهید دکتــری راه  بیندازید؟ 
برایشان مهم بود و می گفتند نمی شود؛ نه 
اینکه نیتشان بد باشد ولی معتقد بودند که 
نمی شود ولی بالاخره با همین اراده ای که 

وجود داشت، استادها جذب شدند.
مخالفت امام با تفکیک جنسیتی دانشگاه

 وی بــا ذکــر خاطره ای گفــت: یک روز 
بچه های دانشکده ادبیات دانشگاه تهران 
زنگ زدند که ما چینــش یک کلاس را 
به صورت خاص درســت کردیم؛ شــما 
بیایید ببینید چطور است. با هم رفتیم و 
دیدم که صندلی های یک کلاس را طوری 
چیدمــان کردند که یــک جور حفاظت 
خاصی از دانشجویان دختر و پسر می شد 
و خیلی سختگیرانه بود. وی افزود: گفتم 

این مشکلات ایجاد می کند، بگذارید کمی 
فکر کنیم. بعد همان شب امام )ره( دیدم 
بیانیه دادند که چه کسی گفته کلاس ها 
را تفکیک و جداسازی کنید؟ نمی دانم چه 
کســی بلافاصله به امام منتقل کرده بود 
که یک نقشه ای است که دارند کلاس ها 
را جداسازی می کنند و دخترها و پسرها 
را جدا می کنند که امام عکس العمل نشان 
دادند و صبح دیدم که آن را جمع کرده اند. 
این تحرک های خیلی زنده و شاداب وجود 

داشت و در همه موارد هم بود.
 خواست امام اداره کشور به بهترین وجه و 

حفظ سرمایه انسانی بود
 رئیس اســبق دانشگاه الزهرا خاطرنشان 
کــرد: امام )ره( معتقد بود در این مملکت 
انقلاب شده و انقلاب هم خواست هایی دارد 
که همان اداره کشور به بهترین وجه است 
و اینکه سرمایه ملی به جای اینکه به خارج 
برود، همین جا باید ادامه دهد. وی افزود: 
به نظر من امام فقط این را می خواست که 
این نسل که روی کار آمده، همه آرمان های 

آزادی بیــان، آزادی مطبوعــات و آزادی 
سیاسی و... اینها را امام خیلی تأکید داشتند 
و دانشجوها هم همین ها را می خواستند و 
بابت آن خیلی خوشحال بودند و هرچند 
وقت یکبار خودشــان جور می کردند و به 

ملاقات امام می رفتند.
امام دانشگاه را راه نجات مملکت می دانست

 حبیبی گفت: دید امام به دانشگاه به عنوان 
اینکه راه نجات مملکت است، خیلی بالا بود. 
نوشته های امام در مورد دانشگاه و دانشجوها 
تماماً حمایت اســت و البته مراقبت هم 
هست. مثلاً وقتی به ایشان گفتند جناح 
مذهبی افراطی چینش کلاس را آن طور 
کرده، به آنها حمله می کند؛ از طرفی هم 
کمونیست ها اگر می خواستند تخلفی کنند، 

امام با آنان محکم برخورد می کرد.
 جامعه بدون اعتراض، جامعه خفته است

 وی با اشاره به اعتراضات اخیر در دانشگاه ها 

و اظهارات دانشجویان بیان داشت: اینها از 
سر دلسوزی اســت. این جوانان به کشور 
خود علاقه مند هســتند و می خواهند که 

وضع بهتر شود.
حبیبی با بیان اینکه جامعه بدون اعتراض، 
یک جامعه خفته اســت، تصریح کرد: در 
صدر انقــلاب هم در دانشــگاه ها چنین 
مباحث و فضایی بود ولی آن تنش ها آدم ها 
را ساخت. حکومت باید عاقل باشد و بفهمد 
که جوان مایه نشاط کشور و سرمایه ملی 
است. اینها فردا می خواهند کشور را اداره 

کنند. این را همه مسئولان باید بفهمند.
اگر بدرفتاری کنیم، جواب منفی هم 

می گیریم
 وی با رد این دیدگاه که دهه هشتادی ها 
از آرمان های امام و انقلاب فاصله گرفته اند، 
گفت: اینها بچه های همین مملکت هستند. 
ما اگر بدرفتــاری کنیم، جواب منفی هم 
می گیریم؛ شما چقدر به اینها رسیده اید که 
توقع رفتار درست هم دارید؟ اینها آزادی 
می خواهند؛ انقلاب کردند که آزادی داشته 

باشند؛ که بحث کنند و حرف بزنند.
حبیبی ادامه داد: حالا فرض کنید بعضی 
حرف هایشان هم ناپســند است؛ خیلی 
خب؛ بیایید جواب بدهید! شما مسئولید 
و موظفید که جواب دهید. جوان می گوید 
اینجا کار خراب است؛ بیایید بگویید به این 
دلیل خراب است یا بگویید اشتباه کردیم و 

عذرخواهی کنید.
 اعتراض دانشجویی به عده ای می فهماند که 

کشور ملک طلق کسی نیست
 نخستین رئیس دانشگاه علوم قضایی با 
بیان اینکه دانشجو، سرمایه و آینده فردای 
کشور است، اظهار داشت: امروز اغلب همان 
دانشجویان دوران های گذشته که اعتراض 
داشــتند و نقد می کردند، مسئولان عالی 
کشور یا رئیس دانشگاه ها هستند. همان 
دانشجویان که آنجا داد و بیداد می کردند. 
بالاخره شما باید فرصت بدهید؛ چون این 
دانشجو با اعتراض و داد و بیداد خود رشد 
می کند. اولاً که می فهمد کجا اشتباه کرده 
یا نکرده است. ثانیاً یک عده را که در خواب 
غفلت به سر می برند را هم متوجه می کنند 
که مملکت ملک شــخصی و ملک طلق 
کسی نیســت. وی افزود: بالاخره جامعه 
مسئولیت به اینها داده و باید وظیفه خود را 
انجام دهند. اگر خوب انجام ندهند، مردم و 
جوانان اعتراض می کنند؛ و اگر اعتراض هم 
کردند، فوری به آنها نبندید که وابسته به 
غرب هستند! اینها می خواهند کشورشان 
قانون مند باشد. به دانشجو و جوانان امید 
و ایمان داشته باشیم. اینکه به آنان ایمان 
نداشته باشیم، بســیار خطرناک است و 

عکس العمل نشان می دهد.
مسئولان باید بدانند که در برخورد با جوان 

رفتار خشن و قانونی تحمل نمی شود
 حبیبی با بیان اینکه در اعتراضات اخیر، 
حجاب بهانه مســائل دیگری شد، گفت: 
حکومت چون اداره جامعه دستش است، 
باید خیلی مراقبت کند. در هر چیزی افراط 
خطرناک اســت. مردم ایران هم با مردم 
خیلی کشــورهای دیگر فرق می کنند و 
مردم فهیم و آزاده ای هستند و بردگی را 
برنمی تابند. این مسئله خیلی مهم است که 
سیاستمدران بدانند که در رفتار با جوانان، 
رفتار قانونی و خشن تحمل نمی شود. اینها 

برای مملکت خود، دلسوز هستند.
وی ادامه داد: باید مشــکلات را حل کنند 
و یــا عذرخواهی کنند و بگویند که بله ما 
آن طور که باید و شــاید نتوانستیم. واقعاً 
اداره کشــور هم سختی دارد؛ به خصوص 
کشــور ما که در یک منطقه حساس قرار 
دارد و خود انقلاب اســلامی کل معادلات 
دنیا را به هم ریخته است و همه با آن یک 
جور خرده حساب دارند. در اینجا ما باید 
بــا مردم و جوانان خود مدارا کنیم. با آنان 
خوب رفتار کنیم و نیازهایشان را برطرف 
کنیم و مراقبت کنیم. مراقبت از بیت المال 

و سپردن مسئولیت ها به افراد.
مسئولان به جوانان اطمینان بدهند که آنها را 

دوست دارند
 حبیبی گفت: مســئولان به نسل جوان 
باید اطمینان بدهند که ما شما را خیلی 
دوست داریم و می دانیم که انتقاد شما از 
سر دوستی و خیرخواهی است و کینه  ای 
در کار نیست. دلتان می خواهد مملکت تان 
بهتر شود و حق شما هم هست. بنابراین 
اگر بخواهند مشکل را حل کنند باید آن 
چیزی که ذهن مــردم را به هم می ریزد، 

حل کنند. 

 دید امام به دانشگاه به عنوان اینکه راه نجات مملکت است، خیلی 
بالا بود. نوشته های امام در مورد دانشگاه و دانشجوها تماماً حمایت 

است و البته مراقبت هم هست

,,

آصفی: نباید تصور کرد مذاکرات هسته ای به بن بست رسیده است
حمیدرضا آصفی با اشاره به سفر هفته پیش 
مدیرکل آژانس بین المللــی انرژی اتمی و 
افزایش تعاملات بین ایران و آژانس و تاثیر این 
موضوع برحل پرونده هسته ای ایران گفت: 
وضعیت کنونی به نحوی است که نباید خیلی 
خوشبین باشیم و از طرفی دیگر نباید فکر 

کنیم که موضوع به بن بست رسیده است. به 
گزارش ایسنا، وی در پاسخ به این سوال که به 
نظر وی سفر هفته پیش گروسی به تهران چه 
تاثیری می تواند بر روند مذاکرات رفع تحریم ها 
داشته باشد؟ اظهار کرد: این سفر یک اتفاق از 
یک زنجیره است و روی خود سفر نمی توان 

قضاوت کرد و آن را مستقل دانست. وی افزود: 
اظهاراتی که ایشان بعد از سفر نیز انجام دادند 
گرچه محتاطانه بود ولی با خوشبینی صحبت 
کردند و از این سفر و توافقات صورت گرفته 
راضی بودند و به نظر می آید مقامات ایران نیز 

نهایت همکاری را با ایشان داشتند.

دیدگاه
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محمدرضا حقگوبازیگر بیرجندی سینما و تلویزیون:

چرا به سراغ من آمده اید؟!
شاید بازیگری که سالها در سریال های 
تاریخی و طنز از قــاب تلویزیون دیده 
شــده، فکرش را نمی کرد روزی دنیای 
تصویــر او را فراموش کند. او که مدتی 
است پایتخت را ترک کرده و این روزها 
در بیرجند زندگی می کند، چندسالی 
است فعالیتی در سینما و تلویزیون ندارد.

به گزارش ایسنا، اغلب چهره ی هنرمند 
و گویای محمدرضا حقگو در سریال های 
تلویزیون را با کاراکترهایی جدی به یاد 
دارید؛ شــخصیتی کت و شلوار پوش با 
قامتی بلند. این هنرمند در آثار مختلف 
و متعدد سینمایی و تلویزیونی از دهه 
۵۰ حضور داشــته و شاید کمتر کسی 
در آن دوران وجود داشــته باشــد که 
ســریال طنز »قطار ابدی« با بازی او را 
به یاد نداشــته باشد. محمدرضا حقگو 
۷۶ ســاله که مدتی است کمتر او را در 
آثار تلویزیون می بینیم، این روزها در ـ 
زادگاهش بیرجند زندگی می کند و به 

گفته ی خودش بازنشسته شده است.
وقتی قصد داریم با او از راه دور هم کلام 
شویم، ابتدا پیشــنهاد ما را برای گفت 
و گو نمی پذیــرد و تاکید می کند که 
حالش خوب نیست و تمایلی به مصاحبه 
ندارد. می گوید این روزها حال خوشی 
ندارد اما با اصرار چندباره و پافشاری ما، 
در عین حــال که همچنان تاکید دارد 
خاطره خوبی از مصاحبه ندارد، پیشنهاد 
گفت و گو را می پذیرد. برایش ســوال 
اســت که چرا به سراغش رفته ایم. می 
گوید: »من چند ســالی اســت کاری 
نداشته ام و این روزها هم شرایط خوبی 
نــدارم. از تهران به بیرجنــد آمده ام و 

مدتی است در اینجا زندگی می کنم.«
من بازنشسته هستم

وقتی مــی گوییم تمــاس گرفته ایم 
جویای حالش باشیم، تشکر می کند و 
در ادامه گفت و گو در پاسخ به پرسشی 
درباره ی اوضاع و فعالیت این روزهایش 
این گونه می گوید: من یک و سال و نیم 
است به بیرجند آمده ام و اینجا زندگی 
می کنم. البته خانه و زندگی من تهران 
اســت اما مقاطعی هم بیرجند می آیم. 
بازنشسته هستم و این روزها استراحت 
و مطالعه می کنم؛ همین زندگی ماست. 
۳۷ سال برای دولت کار کردم. می دانید 
که کار اصلی من در وزارت دارایی بود. 
فعالیت های هنری که داشتم مربوط به 
سال های ۵۰ بود. در دانشکده هنرهای 
دراماتیــک و تئاتــر و کارگردانــی در 
مجاورت کار تحصیل کردم و البته علاقه 
ام بود، اما اینکه اگر به جایی نرســید از 

بدشانسی خودم بود.
از طنز خوشم می آمد

او درباره ی اینکه ســریال هایی که در 
آن به ایفای نقش پرداخته چه ســریال 
های طنز و چه ســریال های تاریخی 
هیــچ گاه از خاطره هــا فراموش نمی 
شــود، با یادی از آثاری کــه در آن به 
ایفای نقش پرداختــه و همچنین آثار 
طنزی که داشــته می گوید: ممنون از 
این که لطف دارید و همین که ذره ای 
به یاد من هستید متشکرم. اگر نیرویی 
در ما است به دلیل محبت مردم بوده. 
من کارهای تاریخی زیادی داشتم. یادم 
است زمانی سریال »محاکمه« را ضبط 
می کردیم. در واقع اوایل شــروع کارم، 
کارهای جدی می کردم و بعد با سابقه 
ای که دوستانم از هنر داشتند من را به 
سمت کارهای طنز سوق دادند. خودم 
هم از طنز خوشــم مــی آمد؛ به دلیل 
اینکه ویژگی دارد که می تواند مسائل 
را در آن مطرح کرد. کمبودهای اجتماع 
و مسائلی که باید در زندگی رعایت شود. 
اینها چیزهایی اســت که در طنز می 
گنجید و راحت می شــد از طریق آن 
به مخاطب پیام داد. بنابراین همین طور 
ادامه دادیم. در کارهای مختلفی از جمله 

شــیخ بهایی، امام علی )ع( و همینطور 
مختارنامه حضور داشتم. حدود ۶۰ الی 
۷۰ اثر سینمایی و تلویزیونی و نمایش 

بوده و همه علاقه بود و علاقه.
»بیا از گذشته حرف بزنیم« جزو آخرین 

کارهایم بود
این بازیگر درباره ی آخرین فعالیتش نیز 
می گوید: آخرین کار من با آقای حمید 
نعمت الله که شامل ۵ اپیزود به نام »بیا 

از گذشته حرف بزنیم« بود.
مجموعه اپیزودیک »بیا از گذشته حرف 
بزنیم« به کارگردانی حمید نعمت الله و 
نویسندگی معصومه بیات محصول سال 
های ۸۷ تا ۹۶ سیما فیلم است که در 
این سالها در اپیزودهای مختلف ساخته 
شد. ثریا قاســمی، پوراندخت مهیمن، 
ســپاه منصور،  فریده  لاچینــی،  آزیتا 
محمدرضا حقگو از جمله بازیگران اصلی 
این مجموعه اپیزودیک را تشکیل می 

دادند.
حقگو در پاســخ به این پرسش که آیا 
همچنان پیشنهادی برای بازی به او می 
شود؟ توضیح می دهد: پیشنهادهایی در 
این سال ها به من شده است اما نه حال 
آن را داشتم و نه موقعیتش را. دو اتفاق 
ناگــوار برای من افتاد و من را از زندگی 
دلسرد کرد و آن اینکه همسر و دخترم 
را از دست دادم. به همین دلیل انگیزه ام 

برای کار کمتر شد.
»قطار ابدی« آن موقع خیلی اثر گذاشت

وقتی از او درباره ی سریال طنز »قطار 
ابدی« می پرســیم، از همان راه دور و 
تلفنی، لبخند را بر چهره اش می بینیم؛ 
حس خوبی که از این سریال طنز داشته 
در کلامش پیداست. درباره این سریال 
می گوید: »قطار ابدی« کار خیلی خوبی 
بود و آن موقع که پخش شد که به سال 
۷۹ ـ ۷۸ برمی گردد، خیلی اثر گذاشت. 
کاری از آقایان بیژن بیرنگ، رضا عطاران 

و بهروز بقایی بود. در زمان خودش کار 
جالبی شد اما نمی دانم چرا دیگر پخش 
نشد. جا داشت که برای بار دوم یا سوم 
پخش شــود؛ مثل همه ی سریال های 
دیگر که بازپخش می شوند اما نمی دانم 
چه مسئله ای بود که چرا دیگر پخش 

شد.
»قطار ابدی« مجموعه تلویزیونی کمدی 
بود که در سال در اواخر دهه ۷۰ از شبکه 
سه سیما پخش می شد. بیژن بیرنگ و 
مهران رسام تهیه کننده های آن و بهروز 
بقایــی و رضا عطــاران، کارگردان های 
اصلــی آن بودند. نعمــت الله گرجی، 

حمیده خیرآبادی، مهرانه مهین ترابی، 
فرهاد آئیش، محمدرضا حقگو، حمید 
لولایی، مجید صالحی، یوسف تیموری، 
رضا عطــاران و فرهاد بشــارتی نیز از 
بازیگــران اصلی ایــن مجموعه بودند. 
در هــر قســمت از ایــن مجموعه، در 
قالب آیتم های یکسان، علاوه بر دنبال 
کردن ماجراهای خانواده ای معمولی و 
چهارنفره، شوخی هایی با داستان هایی 
مثل تیمارستان، حسن کچل، شهرزاد 
قصه گو، نرون و رابین هود اجرا می شد 
و محمدرضا حقگو نیز در این مجموعه 
در نقش دکتر جاوید جاویدی و سنکا به 

ایفای نقش پرداخته بود.
حقگو در ادامه همچنین از میان آثاری 
که در آنها بــه ایفای نقش پرداخته به 
سریال های »تفنگ ســرپر« و »روزی 
روزگاری«، ســریال »امام علی )ع(« و 
»مختارنامه« اشاره می کند و می گوید 
این سریال ها جزو کارهایی بوده که به 

آنها علاقه مند بوده است.
این بازیگر که به تازگی در مراسم مهر 
سینمای ایران مورد تقدیر قرار گرفت، 
در عین حال می گوید: اصلا نیازی ندارم 
تقدیر بشوم یا نشــوم آن زمان که باید 
می شد، نشد و الان هم نیازی به تقدیر 

ندارم.
هر چه که خیر مردم باشد، برآورده شود

این هنرمند در پایان می گوید: هر چه 
که خیر باشــد از خدا طلب می کنم. از 
خدا مــی خواهم هر چه که خیر مردم 

باشد، برآورده شود.
»محمدرضا حقگو« بازیگر سینما و تئاتر 
و تلویزیون در ۲۹ بهمن ماه سال ۱۳۲۵ 
در بیرجند متولد شد. حقگو تحصیلات 
ابتدایی تــا دیپلم را در بیرجند گذراند. 
وی فعالیت بازیگری خود را در ســال 
های ۴۳- ۱۳۴۲ در دبیرســتان شروع 
کــرد که در ضمــن آن بــا گروه های 

نمایشی هنگ ژاندارمری و مرکز تیپ 
آموزشی ارتش تا سال ۱۳۴۶ همکاری 

و تجربه کسب کرد.
اولین فعالیت حقگو در تلویزیون در تله 
تئاتر دو قســمتی »بازرگان« در سال 
۱۳۵۴ بــود و پس از آن نیز تا به امروز 
در تله تئاترهای بسیاری به ایفای نقش 

پرداخته است.
سریال روزی روزگاری )۱۳۷۰(، امام علی 
)۱۳۷۰-۱۳۷۵(، آپارتمان )۱۳۷۲(، زیر 
گنبد کبود )۱۳۷۴(، محاکمه )۱۳۷۷(، 
قطــار ابــدی )۱۳۷۸(، تفنگ ســرپر 
)۱۳۷۹-۱۳۸۰(، گمگشــته )۱۳۸۰(، 

کاکتوس )۱۳۸۱(، دایره تردید )۱۳۸۲(، 
دیوانه در شهر )۱۳۸۱-۱۳۸۲(، کوچه 
اقاقیا )۱۳۸۲(، باغچه مینو )۱۳۸۲(، زیر 
آسمان شهر )۱۳۸۰(، عسل ها و مثل ها 
)۱۳۸۳(، مختارنامه )۱۳۸۴-۱۳۸۵(، او 
یک فرشته بود )۱۳۸۴(، مرده متحرک 
)۱۳۸۴(، ســه در چهــار )۱۳۸۶(،بانو 
)۱۳۸۷(، آشپزباشی )۱۳۸۸(، مسافران 
)۱۳۸۸(، کارگاه علوی )۱۳۸۶(، کسی 
خوابه )۱۳۹۰(، خداحافظ بچه )۱۳۹۱( 
از جمله برخی آثار شاخص محمدرضا 

حقگو در تلویزیون محسوب می شود.
وی درباره ی چگونگی علاقمندی اش به 
دنیای بازیگری و سینما چنین گفته بود: 
»محدودیت شدیدی از نظر خانواده برای 
رفتن به ســینما داشتم. در بعد از ظهر 
روزهای جمعه در صورتی که تماشاچی 
به قدر کافی بود موفق به دیدن فیلم می 
شــدیم. فیلم ها اکثرا خارجی و با زبان 
اصلی به نمایش در می آمد و گاهی هم 
موفق به دیدن فیلم های سینمایی ایران 
می شدیم. در ســن نوجوانی با دیدن 
فیلمهای مختلف شیفته سینما و آنچنان 
مجذوب این پدیده نوظهور می شــدم 
که هر بار دیدن فیلمی تمام لحظات و 
گفتگوهای سراســر آن را فریم به فریم 
در ذهنم مرور می کردم که این شدت 
علاقه و جادوی فیلــم باعث پیگیری 
مداوم من و پایه و اســاس ورود من در 
سال های بعد به جرگه اهالی سینما و 

تحصیلات مربوط به آن شد«.
حقگو پس از اتمام خدمت سربازی، در 
سال ۱۳۴۹ در تهران به استخدام وزارت 
دارایی درآمد. سپس در سال ۱۳۵۲ به 
تحصیل در رشته بازیگری و کارگردانی 
تئاتر در دانشــکده هنرهای دراماتیک 
تهران مشغول شد و تحت نظر اساتیدی 
چون رکن الدین خســروی، اسماعیل 
شــنگله، نصرت کریمی و اساتید دیگر 

تعلیم یافت.
وی همچنین قبل از ورود به دانشکده، 
کلاس های آزاد اداره دراماتیک وابسته به 
وزارت فرهنگ و هنر را نیز از سرگذراند. 
وی در ســال ۱۳۵۷ مدرک لیســانس 
بازیگری را دریافت کرد. در این مدت نیز 
به اجرای تئاتر مشغول بود که برخی از 
کارهای او عبارتند از : وزیر خان لنکران 
)۱۳۵۲(، ماندراگولا )۱۳۵۶(، سی زیف 

و مرگ )۱۳۵۷(، براند )۱۳۵۸( و ...
در کارنامــه هنــری محمدرضا حقگو 
در عرصه ســینما نیز فیلــم های روز 
رستاخیز )۱۳۹۰(، بانوی من )۱۳۸۱(، 
شاه خاموش )۱۳۸۱(، به من نگاه کن 
)۱۳۷۹(، آسمان پر ســتاره )۱۳۷۸(، 
سیب ســرخ حوا )۱۳۷۷(، مرد عوضی 
)۱۳۷۶(، مصایب عاشق فقیر )۱۳۷۴(، 
سال های بی قراری )۱۳۷۳(، مهریه بی 
بی )۱۳۷۳(، لژیــون )۱۳۷۷-۱۳۷۳(، 
روز واقعه )۱۳۷۳(، روز فرشته )۱۳۷۲(، 
آتش پنهــان )۱۳۶۸( و دانه های گندم 

)۱۳۵۹( به چشم می خورد.

وقتی از او درباره ی سریال طنز »قطار ابدی« می پرسیم، از همان راه 
دور و تلفنی، لبخند را بر چهره اش می بینیم؛ حس خوبی که از این 
سریال طنز داشته در کلامش پیداست. درباره این سریال می گوید: 

»قطار ابدی« کار خیلی خوبی بود و آن موقع که پخش شد که به 
 ـ۷۸ برمی گردد، خیلی اثر گذاشت سال ۷۹ 

,,

تهیه کننده فیلم مطرح کرد؛
دورخیز»شماره ده« برای اکران فطر

 ابراهیم اصغری تهیه کننده فیلم ســینمایی »شــماره ده« ضمن 
اشاره به اولویت اکران این فیلم در عید فطر، احتمال تأثیر منفی 
 گرانی بلیت سینماها بر اســتقبال از فیلم ها در سال آینده را رد 

کرد.
ابراهیــم اصغری تهیه کننده فیلم ســینمایی »شــماره ده« به 
کارگردانی حمید زرگرنژاد از فیلم های رونمایی شــده در چهل و 
یکمین جشــنواره بین المللی فیلم فجر در گفتگو با خبرنگار مهر 
درباره برنامه ریزی برای اکران عمومی این فیلم توضیح داد: ترجیح 
ما این اســت که فیلــم را در عید فطر اکران کنیــم و امیدواریم 
شــرایطش برای مان فراهم شود. در ماه های اخیر شاهد خبرهای 
خوبی در عرصه اکران ســینماها نبودیم و امید داریم که در سال 
جدید شــرایط اکران در سینماها بهبود پیدا کند و ما هم بتوانیم 

فیلم »شماره ده« را با پشتیبانی مناسبی اکران کنیم.
وی درباره بی رغبتی برخی صاحبان آثار به اکران فیلم خود گفت: 
این حس و حال به شــرایط سینمای ایران طی سه سال گذشته 
به ویژه در ایام فراگیری ویروس کرونا بازمی گردد. تهیه کنندگان 
بخش خصوصی در این شرایط تمایلی به اکران آثار خود نداشتند. 
در ماه های اخیر هم برخی مشــکلات به ویژه مشکلات اقتصادی 
به این بی رغبتی دامن زده اســت. در ادامه هم از آنجایی که نوروز 
هم زمان با ماه مبارک رمضان شده است، برخی صاحبان آثار نگران 
شــرایط اکران فیلم شــان بودند و احتمالاً به این دلایل است که 

همچنان شاهدیم که تهیه کنندگان تمایل چندانی به اکران آثار 
خود ندارند.

این تهیه کننده ســینما تأکید کرد: چرخه اکران باید به وضعیت 
حضور عادی مخاطبان به سالن های سینما بازگردد و اگر این اتفاق 
رخ دهد، طبیعتاً بازه های زمانی مانند عید فطر و یا ایام تابستان، 
زمان های مناسبی برای اکران خیلی از فیلم ها مانند فیلم ما خواهد 
بود. امید ما به این است که مخاطبان در این بازه زمانی به سینما 

بازگردند و از همه فیلم ها استقبال کنند.
اصغــری درباره احتمــال تغییر نســخه به نمایــش درآمده از 
 فیلم »شــماره ده« برای اکران عمومی هم گفــت: احتمال زیاد

 همان نسخه ای که در جشنواره دیده شد را اکران عمومی خواهیم 
کرد.

این تهیه کننده درباره تأثیر افزایش قیمت بلیت سینماها بر روی 
میزان استقبال مخاطبان از فیلم ها در سال آینده هم گفت: معتقدم 
قیمت بلیت سینماها حتی پس از اعمال افزایشی که اعلام شده 
است، نسبت به ســایر هزینه های جاری در خانواده ها، همچنان 
رقم بسیاربسیار پایینی است. بعید می دانم این قیمت بتواند تأثیر 
منفی بر روی نظر مخاطب برای ورود به سالن سینما داشته باشد. 
قیمت کالاهای دیگر که برخی از آن ها به معیشــت روزمره مردم 
گره خورده است، چندین برابر شده است و افزایش همان قیمت ها 
منجر به تأثیر روحی منفی روی مخاطبان سینما شده است. همین 
تأثیر روحی هم منجر به بی رغبتی مخاطبان برای حضور در سالن 

سینما شده است.
وی افــزود: این تأثیرات البته معمولاً موقت اســت و این بار هم 
امید داریم که شــاهد گذر از این شرایط روحی باشیم تا مردم بار 
دیگر اوقات فراغت خود را در ســالن های سینمایی سپری کنند. 
چه با فیلم های کمدی و چه بــا فیلم های قهرمان محوری مانند 
»شــماره ده« که همواره هم جزو اولویت ها در فهرست سلایق و 

علاقه مندی های مخاطبان ایرانی بوده است.
اصغری تأکید کرد: تمامی فیلم های ایرانی برای اکران عمومی نیاز به 
حمایت ارگان ها و نهادها دارند. به خصوص فیلم های دفاع مقدسی 
که در یکی دو دهه اخیر مخاطبان خود را از دست داده اند و باید 
شرایطی فراهم شود تا آن مخاطبان بار دیگر به سینما بازگردند. اگر 
این شرایط فراهم شود و مخاطبان برای تماشای »شماره ده« به 

سینما بیایند، قطعاً با رضایت از سینما خارج خواهند شد.

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۵۸۷-۱۴۰۱/۱۲/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طلعت 
دروگر فرزند غلام حســن به شماره شناسنامه ۶۹ صادره تربت حیدریه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۳۶/۱۲ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۲۱  اصلی واقع در اراضی حشمت آباد بخش ۴ زاوه از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۰۱/۱۶ 
 حمیدرضا غلامیان دلوئی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۷۰۱-۱۴۰۱/۱۲/۰۲ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهدی خوش باطن  فرزند حســن  بشــماره شناســنامه  
۰۹۰۲۲۹۲۳۹۰  در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۱۵۴/۹۵ 
مترمربع از پلاک  ۱۲۳۱ فرعی از ۵۸  اصلی بخش  سه  کاشمر خریداری 
از مالک رسمی آقای محمدرضا رمضان پور رزق اباد  محرز گردیده است 
.لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 

ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۱/۱۲/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۱۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید حسن موسوی 
فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از کاشمر در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت  ۷۶۴۶/۵۷  مترمربع از پلاک ۳۳۴  فرعی از ۶۰  اصلی 
واقع در بخش سه کاشمر  خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم   غلامحسین 
رجبی ، غلامرضا عزمی  ، محمد موافق کجغنه و توران بهجتی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۲۰۵ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید حسن موسوی فرزند سید محمد بشــماره شناسنامه ۱۹ صادره از 
کاشــمر در ششــدانگ  یک قطعه باغ  به مساحت  ۷۷۲۲/۵۵ متر مربع 
از پلاک  ۴۹۲  فرعی از ۶۰  اصلی واقع در بخش ســه کاشمر  به آدرس  
روستای کاژغونه خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  مالکیت مشاعی 
متقاضی  ، ســید جلال عصمتی مقدم و حســین خشنود کجغنه محرز 
گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۹۶۶-۱۴۰۱/۱۱/۰۲ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم عصمت جهانبانی فرزند اســماعیل بشماره شناسنامه ۱۵۸ 
صادر ه از کاشــمر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  ۱۳۲/۲۹ 
متر مربع از پلاک  شماره ۱ فرعی از ۱۳۳۹  اصلی واقع در خراسان رضوی  
بخش یک شهر کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم سید هاشم 
حسینی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

حیاتی ترین شاهراه  مواصلاتی خراسان رضوی محروم از جاده دوبانده
رئیــس اداره راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
بردســکن گفت: بردســکن به عنــوان یکی از 
حیاتی ترین شاهراه های مواصلاتی خراسان رضوی 

حتی یک کیلومتر جاده دوبانده ندارد.
 محمد امین پوراسماعیلی در گفت و گو با ایسنا 
خاطرنشان کرد: شهرستان بردسکن حدود ۱۰۸۵ 

کیلومتر راه هم سنگ سواری دارد.
وی عنوان کرد: بردســکن یکــی از حیاتی ترین 
شــاهراه های مواصلاتی خراسان رضوی است که 
از ســمت بیارجمند، طبس، سبزوار، بجستان و 

خلیل آباد نیز به شهرستان ورودی داریم.
رئیــس اداره راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
بردســکن بیان کرد: از ســمت کاشمر حدود ۸ 
کیلومتر، از ســمت بجستان ۱۵ کیلومتر، سمت 
سبزوار ۳۴ کیلومتر و از سمت بیارجمند حدود ۸۰ 
کیلومتر حوزه استحفاظی اداره راهداری و حمل و 

نقل جاده ای بردسکن است.
وی با اشــاره به وضعیت راه هــای مواصلاتی این 
شهرستان با توجه به ترددهای روزانه ای که از این 
مسیرها انجام می شــود، عنوان کرد: در خصوص 
نگهداری راه های شــریانی و به خصوص روکش 
آســفالت با توجه به قراردادهایی که منعقد شده 

اتفاقات خوبی را شاهد خواهیم بود.
پوراســماعیلی با بیان اینکــه در دو حوزه فعال 
هستیم، تصریح کرد: قراردادهای باقیمانده روکش 
اسفالت محور سبزوار، کاشمر و بجستان منعقد 

شده و انجام می شود.
وی افزود: با توجه به قراردادی که منعقد شــده 

تا پایان ســال آینده در محورهای شریانی خرابی 
اسفالت شــدیدی نخواهیم داشت. همچنین در 

محور شریانی روکش اسفالت انجام می شود.
رئیــس اداره راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
بردسکن گفت: برای ارتقاء ایمنی محورها به طور 
مرتب کروکی تصادفات را در سامانه جامع راهداری 
ثبت می کنیم و نقاط پرحادثه شناسایی و اقدامات 
زودبازده توســط شهرســتان انجام می شود و در 
مواردی که نیاز به اعتبار باشد مکاتبات لازم برای 

تخصیص اعتبار انجام می شود.
اصلاح شیب شیروانی یکی از مهمترین پارامترها در 

ارتقاء ایمنی جاده
وی در ادامه از تعویض و اصلاح علائم و شستشوی 
مــداوم آنها خبر داد و اظهار کرد: اصلاح شــیب 
شــیروانی یکی از مهمترین پارامترهــا در ارتقاء 
ایمنی جاده اســت که با کمک بخش خصوصی 
انجام می شود. پوراسماعیلی بیان کرد: با توجه به 
شیب سرپائینی طولانی که محور سبزوار دارد و 
همواره بریدگی ترمز وسایل نقلیه سنگین از قبیل 
کامیون، اتوبوس و تریلی ها را داشــتیم و موجب 
تصادفات بســیار شدید می شد به همین دلیل از 
محل اعتبارات شهرستان اقدام به احداث رمپ فرار 

کامیون نمودیم.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به معیارهای تعیین 
شده توسط سازمان راهداری یک نقطه حادثه خیز 
در محور ســبزوار داریم که تلاش می شود قبل از 
فرا رسیدن سال جدید نسبت به آشکارسازی این 
قسمت برای جلوگیری از بروز تصادفات اقدام شود.

حتی یک کیلومتر راه دوبانده نداریم
رئیــس اداره راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
بردسکن ادامه داد: با توجه به حجم ترافیکی که 
در مسیر کاشمر به بردســکن داریم راه دو خطه 
جوابگوی نیاز رفت و آمد خودروهای عبوری نیست 

و می طلبد که این مسیر حتماً دوبانده شود.
وی با تأکید بر اینکه در مسیر بردسکن به سبزوار 
هم علیرغم ترافیک بســیار سنگینی که دارد اما 
مســیر دو بانده ای نداریم، عنوان کرد: با توجه به 
اینکه جاده ترانزیتی سبزوار به بردسکن شمال به 
جنوب کشور را متصل می کند نیاز دارد مطالعات 
لازم برای دوبانده شدن انجام شود. پوراسماعیلی 
گفت: متأسفانه به رغم اینکه بردسکن در مسیر 

چندین استان کشــور قرار گرفته است و روزانه 
صدها وسیله نقلیه سبک و سنگین از محورهای 
مواصلاتی این شهرستان تردد می کنند، حتی یک 

کیلومتر راه دوبانده نداریم.
وی افزود: شهرســتان بردسکن از مجموع بیش 
از هــزار کیلومتر جــاده، ۷۳ کیلومتر آن محور 
اصلی، ۲۲۶ کیلومتر جاده فرعی و ۷۸۷ کیلومتر 
راه روســتایی دارد که متأسفانه یک کیلومتر آن 

)دوبانده( بزرگراه نیست.
ضرورت احداث باند دوم

رئیــس اداره راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
بردســکن اظهار کرد: اگرچه بــرای حذف نقاط 
حادثه خیز اقدامات خوبی انجام شــده اما تنها راه 

حــل قطعی برای رفع تصادفات رخ به رخ احداث 
باند دوم است.

وی عنوان کرد: با توجه به اینکه بعضاً شدیدترین 
تصادفات را در مســیر بردسکن به سبزوار داریم 
امیدواریم هر چه زودتر اقدامات لازم برای احداث 

باند دوم انجام و اعتبارات مورد نیاز تخصیص یابد.
پوراسماعیلی بیان کرد: احداث باند دوم از سمت 
مسیر شادمهر به کاشمر آغاز شده اما چون ترافیک 
خلیل آباد به بردسکن بیشتر از شادمهر به کاشمر 
است و تصادفات بسیاری داریم امیدواریم هر چه 
زودتر احداث باند دوم شروع و به بهره برداری برسد.

اعتبارات قطره چکانی
وی ادامه داد: در حــال حاضر ۷۰ درصد راه های 
شــریانی که برای اداره کل راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای از حساسیت خاصی برخوردار است 
از وضعیت خوب و مناســبی برخوردارند ولی در 
۳۰ درصد مشــکلاتی داریم که امیدواریم هر چه 
زودتر مرتفع شــود. رئیس اداره راهداری و حمل 
و نقل جاده ای بردسکن همچنین از اسفالت بودن 
۹۵ درصد محورهای روستایی خبر داد و افزود: در 
صورت تخصیص اعتبار به زودی دو روستای کلاته 
جمعه و کلاته برق علیا از نعمت اسفالت برخوردار 
خواهند شــد. وی با بیان اینکه چون اعتبارات به 
صورت قطره چکانی تزریق می شود نمی توان زمان 
دقیقی را برای برخورداری این دو روستا از اسفالت 
اعلام نمود، اذعان کرد: امیدواریم فاز اول اسفالت 
روستای کلاته جمعه که قرارداد آن نیز بسته شده 

است تا پایان سال آینده به اتمام برسد.

رکورد حضور خودرو برای فروش در جمعه بازار مجیدیه شکسته شد
مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشــاورزی شهرداری مشهد 
گفت: چهار هزار و ۲۰۰ دستگاه خودرو جهت 
فروش در جمعه بازار مجیدیه حضور داشته 
است. به گزارش پایگاه اینترنتی جهانشهر، 
محمد جواد مشیری« با بیان این خبر اظهار 

کرد: در آستانه فرا رسیدن سال جدید، رکورد 
حضور جهت فروش خــودرو در بازار خودرو 
مجیدیه شکسته شد. وی افزود: روز جمعه 
۱۹ اســفندماه تعداد ۴۲۰۰ دستگاه خودرو 
جهت فروش به بازار خودرو مجیدیه مراجعه 
کردند. مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل 

شــهری و فراورده های کشاورزی شهرداری 
مشــهد بیان کرد: علاوه بر این تعداد ۲۷۰۰ 
دستگاه خودرو نیز در پارکینگ این بازار توقف 
نمودند و جمعاً ۶۹۰۰ خودرو مراجعه ثبت 
شده است که این رقم از ابتدای راه اندازی بازار 

خودرو تاکنون بی سابقه بوده است.
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511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره   
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۸۴ هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی اکبر 
حسینی به شناسنامه شــماره ۲ کدملی ۱۰۶۳۵۲۵۵۶۱ صادره از نیشابور 
فرزند داود در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۴۹/۵۸ 
مترمربع پلاک شــماره ۴۰۱ فرعی از ۱۶۴ اصلــی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از تمامی مالکین مشاعی پلاک ۴۰۱ فرعی 
از ۱۶۴ اصلی بخش ۲ نیشــابور محرز گردیده است. م-الف ۱۶۳۶  ۲- برابر 
رای شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۸۸  هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید علی اکبر حسینی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۱۰۶۳۵۲۵۵۶۱ صادره 
از نیشــابور فرزند داود در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۱۸۸ مترمربع پلاک شــماره ۲۵۶ فرعــی از ۱۶۴ اصلی واقع در بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از تمامی مالکین مشاعی پلاک ۲۵۶ فرعی 
از ۱۶۴ اصلی بخش ۲ نیشــابور محرز گردیده است. م-الف ۱۶۳۵  ۳- برابر 
رای شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۹۴  هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
علی اکبر حسینی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۱۰۶۳۵۲۵۵۶۱ صادره از 
نیشابور فرزند داود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۵ 
مترمربع پلاک شماره ۲۳۳ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از تمامی مالکین مشاعی پلاک ۲۳۳ فرعی از ۱۶۴ 
اصلی بخش ۲ نیشــابور محرز گردیده اســت. م الف ۱۶۳۲   ۴-  برابر رای 
شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۹۳  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی 
اکبر حسینی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۱۰۶۳۵۲۵۵۶۱ صادره از نیشابور 
فرزند داود در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۸۲/۱۴ 
مترمربع پلاک شــماره ۱۲ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک نیشــابور خریداری از تمامی مالکین مشاعی پلاک ۱۲ فرعی از ۱۶۴ 
اصلی بخش ۲ نیشــابور  محرز گردیده اســت. م الف ۱۶۳۴  لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد ./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۲/۰۶ /۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۲۱ / ۱۴۰۱/۱۲   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره   
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۹۰۴ هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سیرجانی 
به شناســنامه شــماره ۳ کدملی ۱۰۶۳۰۹۵۱۹۰ صادره از نیشابور فرزند 
محمدمهدی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۹۸۷ 
مترمربع پلاک شماره ۱۶۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. م-الف ۱۵۹۶  ۲- 
برابر رای شــماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۸۸۱  هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا سیرجانی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۱۰۶۳۰۹۵۱۹۰ صادره از نیشابور 
فرزند محمدمهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۵۴ 
مترمربع پلاک شماره ۱۶۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. م-الف ۱۵۹۹  
۳- برابر رای شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۵۰۳۲  هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد پویامهر به شناسنامه شماره ۱۱۷ کدملی ۱۰۶۱۴۴۶۰۵۰ صادره 
از نیشابور فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۶۵/۷۰ مترمربع پلاک شماره ۲۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای ابوطالب خادمی محرز گردیده است. 
م الف ۱۶۵۲   ۴-  برابر رای شــماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۹۰۲  هیات 

اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا ســیرجانی به شناســنامه شماره ۳ کدملی 
۱۰۶۳۰۹۵۱۹۰ صادره از نیشابور فرزند محمدمهدی در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۴/۷ مترمربع پلاک شماره ۱۶۳ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. م الف ۱۵۹۵  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۱۲/۰۶ /۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۱ / ۱۴۰۱/۱۲   
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۳۱۴  مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سکینه  جاقوری فاروج  فرزند محمدرضا در ششدانگ یک باب 
منزل  به مســاحت ۱۱۵/۴۴ متر مربع قسمتی از پلاک  شماره ۱۳۰ فرعی 
مجزی شــده از ۲۴ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در اراضی قاســم آباد خراسان 
رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت ربابه 
اشرافی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۴۶۹ تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ 
حمیدرضا رضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

عراق یک - ایران صفر ؛

حسرت بزرگ برای آقا صمد
تیم فوتبال جوانان ایران با قبول شکست 
مقابل عراق، ضمن حذف از مســابقات 
قهرمانی آســیا فرصت رسیدن به جام 

جهانی جوانان را هم از دست داد. 
به گزارش خبرنــگار مهر، تیم فوتبال 
جوانــان ایران در مرحلــه یک چهارم 
نهایی مسابقات قهرمانی آسیا به مصاف 
عــراق رفت که این بازی با نتیجه ۱ بر 

صفر به سود عراق تمام شد.
در ایــن بــازی از ســاعت ۱۳:۳۰ در 
ورزشــگاه »جار« شهر تاشــکند آغاز 
شد، »علی جاســم« در دقیقه ۹۰+۱ 
برای عراق گلزنی کرد تا سند پیروزی 
این تیم و صعــود عراق به جام جهانی 

را امضا کند.
ایــران در این بازی بــا ترکیب ادیب 
زارعی، مرصاد ســیفی، امین حزباوی، 
میلاد کــر، دانیال ایری، عرفان قربانی، 
امین پیل علی، محمدرضا ترابی، علیرضا 
عنایت زاده، سعید سحرخیزان و علیرضا 

صفری به میدان رفت.
تیم ایران در نیمه نخست صاحب یکی 
دو موقعیــت نه چندان خطرناک برای 
گلزنی شد. در مقابل عراق هم حملاتی 
داشت و یکی از ضربات آنها با اختلاف 
بسیار کم از بالای دروازه ایران به بیرون 
رفت. در نهایت نیمه نخست با تساوی 

بدون گل تمام شد.
در نیمــه دوم عراق بــازی بهتری به 
نمایش گذاشــت و بارها از سمت چپ 
خط دفاعی، تیم ایــران را آزار داد. در 
حالی که داور برای نیمه دوم ۷ دقیقه 
وقت اضافه اعلام کرده بود، علی جاسم 
در دقیقه ۱+۹۰ با عبور از کانال میانی 

خط دفاعی ایران و یک شــوت، دروازه 
تیم کشورمان را باز کرد.

شاگردان صمد مرفاوی که زمان کمی 
برای جبران نتیجه داشــتند در نهایت 
موفق به گلزنی به عراق نشــدند تا تیم 
کشورمان ضمن حذف در مرحله یک 
چهارم نهایی این مسابقات، از رسیدن به 

مرحله نیمه نهایی و کسب جواز حضور 
در جام جهانی بازماند.

. تیم ایران پیش از این با قبول شکست 
برابر اســترالیا و پیروزی برابر ویتنام و 
قطر به عنوان صدرنشــین گروه B به 
مرحله یک چهــارم نهایی صعود کرده 

بود اما در این مرحله متوقف شد.

حضور سانچز در ایران منتفی شد
ورزش سه نوشــت: مذاکرات فدراسیون 
فوتبال ایران با فلیکس ســانچز سرمربی 
ســابق تیم ملی قطر بی نتیجه به پایان 
رســید. پس از شــایعات فــراوان درباره 
استخدام سرمربی و درحالیکه گفته می شد 
سانچز اولین گزینه ایران برای هدایت تیم 

ملی است، در نهایت مذاکرات با این مربی 
در قطر بی نتیجــه باقی ماند و این مربی 
اسپانیایی به احتمال بسیار زیاد سرمربی 
تیم ملی اکوادور خواهد شــد. سانچز که 
علاقه مند بود به فوتبال ایران ملحق بشود، 
به دلیل مسائل مربوط به مدت زمان قرارداد 

و همچنین اختلاف دیدگاه در رقم قرارداد، 
با فدراسیون فوتبال ایران به توافق نرسید. 
در روزهای گذشته اخبار متفاوت و بسیاری 
درباره حضور سانچز در ایران منتشر شد که 
حالا مشــخص می شود هیچ کدام از آنها 

واقعیت نداشته است.

حراج دستکش های دروازه بان  
آرژانتین برای کودکان سرطانی

امیلیانو مارتینس دســتکش های خود را برای کمک به کودکان 
سرطانی در کشورش به حراج گذاشت.

به گزارش ایســنا و به نقل از بی ساکر، دستکش هایی که امیلیانو 
مارتینس دروازه بان آرژانتین در ضربات پنالتی با فرانسه در فینال 
جام جهانی قطر پوشیده بود به قیمت ۴۵ هزار دلار برای کمک به 

بیمارستان سرطان کودکان به حراج گذاشته شد.
 بخش انکولوژی بیمارستان گاراهان که بیمارستان اصلی کودکان 

در آرژانتیــن اســت، اعلام 
کــرد مبلغ ۴۵ هــزار دلار 
بابت دســتکش های املیانو 
مارتینس در جــام جهانی 

جمع آوری شد. 
توســط  دســتکش  ایــن 
مارتینس هنــگام رویارویی 

با فرانســه در قطر پوشیده شد که آرژانتین در نهایت با نتیجه ۴ 
بر ۲ پیروز شــد و تیم لیونل مسی در نهایت عنوان قهرمانی را به 

دست آورد.
 این دروازه بان در مراسم حراج دستکش های خود گفت: زمانی که 
گفتند تا این کار را انجام دهم، تردید نکردم، این یک دلیل خوب 
برای بچه هایی است که در بیمارستان هستند. فینال جام جهانی 
هر روز برگزار نمی شود و یک دیدار خیلی خاص است. اما این به 
یک کودک بســیار بیشتر از من کمک می کند که آنها را در یک 

قاب در خانه ام آویزان کنم.
 دروازه بــان تیم ملی فوتبال آرژانتین توانســت بعد از پایان جام 
جهانی ۲۰۲۲ عنوان دســتکش طلایی این دوره از رقابت ها را به 

دست بیاورد.

مستطیل سبز
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درگاه پرداخت امن

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۶۶۹ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اصغر شفائی فرزند علی جمعه در ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  ۵۱۲۸۳ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۱  اصلی بخش ۹  واقع در روستای جهانکوب متعلق خود متقاضی ) از سهم مشاعی خود متقاضی( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف ۴۷۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 

پنج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی 
. برابــر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۶۶۸ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اصغر شفائی فرزند 
علی جمعه در ششــدانگ یک  قطعه زمین  مزروعی به مساحت  
۵۵۹۱۵/۹۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۱  اصلی بخش ۹  واقع 
در روستای جهانکوب متعلق خود متقاضی ) از سهم مشاعی خود 
متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور 
ســند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شــد. م.الف ۴۷۳ 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۶. تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

۱۴۰۱/۱۲/۲۱
بشیرپاشائی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر 
رای شماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۷۷ هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد میرآبی به شناسنامه شماره ۹۰۲ 
کدملی ۱۰۶۳۹۲۹۲۸۸ صادره از نیشابور فرزند احمد در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۶/۱۰ مترمربع پلاک شماره ۱۲۷ 
فرعــی از ۳۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی خانم طاهره علافیانی محرز گردیده است. 
م-الف ۱۶۲۴  ۲- برابر رای شــماره   ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۸۴۶  
هیــات اول  موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
ابوالفضلی به شناسنامه شماره ۶ کدملی ۱۰۶۳۵۱۷۶۸۰ صادره از 
نیشابور فرزند عباسعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۶۸/۰۶ مترمربع پلاک شــماره ۹۳ فرعــی از ۲۲۶ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
قنبر نادری محرز گردیده است. م-الف ۱۵۹۰  ۳- برابر رای شماره   
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۴۷۲۸  هیــات اول  موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فرزانه کرمانی به شناســنامه شماره ۲۴۱۲ کدملی 
۱۰۶۳۹۴۴۳۷۶ صادره از نیشابور فرزند فرهاد در ششدانگ عرصه 
مزروعی به مساحت ۷۹/۱ مترمربع پلاک شماره ۱۰۰ فرعی از ۱۰۶ 
اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی آقای فرهاد کرمانی محرز گردیده است. م الف ۱۶۱۱   لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ 
ص. تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۲/۰۶ /۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم   

   ۱۴۰۱/۱۲ / ۲۱
سید ابوالفضل حسینی 
رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور


